*Gryphium*, 1533. *Petro Gillio Albienfi interprete*: & *Parisijs apud Hen. Stephanum*. *idem scripsit ad Ioannem Antiochenum reprehensionem duodecim capitum*, *sive anathematum*, quæ *Cyrillus contra Nestorium scripserat*. *Vide in Cyrillo*. *Ex Theodoretæ & aliorum veterum commentarijs scholia in epistolam Pauli ad Romanos*, *Iaanne Leonicero interprete*, excusa *Basilææ apud Rob. Winter*. *Meminit ipse passim in historia sua de alijs quoq. libris a se conscriptis*, vt *responsum ad Magos Persarum*, & *Historia de martyribus*. *Eiusdem de Evangelicæ veritatis ex Græcorum atque gentium philosophia cognitiōe*, *sive de Græcarum affectuum curatione lib. 12. Zenobio Acciaolo Florentino interprete*. *Ioan. Stelsius Antuerpiæ impressit*, 1540. & *Henr. Stephanus Parisijs*. *Eius Eranistes seu Polymorphus*, *contra sui temporis hæreticos*: *item eiusdem hæreticorum, improbarum nugarum ac fabularum compendium*, *item diuinorum decretorum seu dogmatum epitome*, *Herueto Aurelio interprete*, excudit *Basilææ Ioan. Oporinus* anno 1549. \* *Es Parisijs apud Guilhelmum cauellat* 1566. *Theodoretus teste Nicephoro præter enarrationes in vetus testamentum scripsit peculiarem librum in quem obscurorum locorum expositiones retulit*. In *16. prophetas*, in *omnes Pauli epistolas*. *Aduersus omnes hæreses volumen*, quod *Mendacij & veritatis discrimen* inscripsit. *Historiam Deiamantium*, in qua *institutum eorum qui ætate sua vitam sancte transegerant persequitur*. *Vitam Symeonis Styliti*. *Claruit* anno 390. De *providentia sermones 10. Tiguri Græce & Latine R. Gualtero interprete*, & *Lipsiæ Strigelio interprete*. De *questionibus selectis ambigujs S. Scripturæ*, *Ioanne Pico interprete*. *Parisijs*. *Eiusdem Eranistes Victorino Strigelio interprete Lipsiæ*. *Eiusdem in epistolas Pauli commentarij Gentiano Herueto interprete*. *Parisijs*. \* *Et Florentiæ in 8. anno Domini 1552. Historia Dei amantium*, eodem interprete, in 4. excusa anno 1570. *ibidem præterea omnia Theodoretæ operasimul impressa sunt Colonia*, in folio *tomis duobus*, anno *Domini*, 1573. *Commentarij in Ezechielem Ioanne Baptista interprete*, *Romæ*, anno *Domini* 1563. in 4. *Item in visiones Danielis eodem interprete*. *Ibidem*, 1562. in folio. \* *Eiusdem commentarij in Rhut* in 4. *magno M. S. in bibl. Imperat. Viennæ*. *Questiones variæ Theodoretæ Cyriepiscopi cum aliorum questionibus in quarto. M. S. bibl. Imperat. Viennæ*. *Eiusdem Dialogi tres contra quasdam hæreses*. *Romæ*, anno 1547. *Et Germanice Dialogi tres de vnione & discrimine duarum naturarum in vna persona Iesu Christi*: *additis epistolis præcipuis Leonis Magni Papæ Romani contra Eutychen hæreticum*: interprete *Martino Mollero* in 8. *Gorlizij*, anno 1582. *Oratio verè aurea de caritate siue dilectione*. 8. *Coloniæ in officina Birek-mannica*, 1582. *seorsim excusa*.